
 

 

 
PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI 

BENI E SERVIZI 

 



codice AUSA denominazione

S00870790151_2024_00001 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 66510000-8
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI 

DEL COMUNE DI SEREGNO - LOTTI DA 1) A 7)
1 CRIACO ANDREA 36(+6) NO 996.008,99 996.008,99 0000247965 CUC Provincia di Monza

S00870790151_2024_00002 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 799400005
 SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DEL CANONE UNICO 

PATRIMONIALE
1 Lanzani Silvia 60 (+12) si 1.800.000,00 1.800.000,00 0000247965 CUC Provincia di Monza

S00870790151_2024_00003 870790151 2024 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 72322000-8 GESTIONE DELLE ATTIVITÀ UFFICIO VERBALI 1 BARAZZETTA CARLO 36 SI 80.000,00 80.000,00 80.000,00 240.000,00 0000168159 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00004 870790151 2023 NO NO ITC4D SERVIZI 92500000-6
SERVIZIO DI CUSTODIA E ASSISTENZA DELLE STRUTTURE CULTURALI 

PERIODO [1.07.2024 / 31.12.2026]
2 FILOMENA SOLITO 30 SI 177.000,00 177.000,00 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00005 870790151 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

AREE COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI 

REPERIBILITÀ PER L’ANNO ANNO 2024-2025

1 FRANCO GRECO 12 NO 204.918,04 204.918,04 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00006 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

AREE COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI 

REPERIBILITÀ PER L’ANNO ANNO 2025-2026

1 FRANCO GRECO 12 NO 204.918,04 204.918,04 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00007 870790151 2026 NO NO ITC4D SERVIZI 50230000-6

SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

AREE COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI 

REPERIBILITÀ PER L’ANNO ANNO 2026-2027

1 FRANCO GRECO 12 NO 204.918,04 204.918,04 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00008 870790151 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 34920000-2 MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADE COMUNALI 2024 1 FRANCO GRECO 12 NO 151.639,34 151.639,34 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00009 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 34920000-2 MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADE COMUNALI 2025 1 FRANCO GRECO 12 NO 151.639,34 151.639,34 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00010 870790151 2026 NO NO ITC4D SERVIZI 34920000-2 MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADE COMUNALI 2026 1 FRANCO GRECO 12 NO 151.639,34 151.639,34 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00011 870790151 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 77341000-2
SERVIZIO POTATURE ANNO 2024-2025

1 FRANCO GRECO 6 NO 192.622,95 192.622,95 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00012 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 77341000-2
SERVIZIO POTATURE ANNO 2025-2026

1 FRANCO GRECO 6 NO 192.622,95 192.622,95 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00013 870790151 2026 NO NO ITC4D SERVIZI 77341000-2
SERVIZIO POTATURE ANNO 2026-2027

1 FRANCO GRECO 6 NO 192.622,95 192.622,95 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00014 870790151 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 77313000-7 
SERVIZIO DI TAGLIO MANTO ERBOSO AREE VERDI COMUNALI E OPERE

COMPLEMENTARI. STAGIONI 2024-25 e 2025-26
1 FRANCO GRECO 24 NO 520.491,80 520.491,80 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00015 870790151 2026 NO NO ITC4D SERVIZI 77313000-7 
SERVIZIO DI TAGLIO MANTO ERBOSO AREE VERDI COMUNALI E OPERE

COMPLEMENTARI. STAGIONI 2026-27 e 2028-29
1 FRANCO GRECO 24 NO 520.491,80 520.491,80 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00016 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 90620000-9 

SERVIZIO PER LO SGOMBERO NEVE E LO

SPARGIMENTO DI ABRASIVI SU TUTTE LE STRADE,

PIAZZE, PARCHEGGI PUBBLICI DEL TERRITORIO DEL

COMUNE DI SEREGNO 2025-26 E 2026-27

1 FRANCO GRECO 24 SI 413.934,43 413.934,43 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00017 870790151 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 90910000-9 SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI – BLOCCO A. 2024-2025 2  FRANCO GRECO 24 SI 567.000,00 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00018 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 98370000-7
SERVIZI CIMITERIALI E SERVIZI/LAVORI A SUPPORTO DELLA 

FUNZIONALITA’ DEI CIMITERI CITTADINI – NOV.  2025 - 2026 - OTT. 2027 
2 CRISTINA CEREDA 24 SI 625.000,00 0000168159 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00019 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 50720000-8

SERVIZIO DI MANUTENZIONE E PRONTA REPERIBILITA’ EDIFICI 

COMUNALI  – OPERE DA IDRAULICO – ANNI MAGGIO 2025- 2026- APRILE 

2027

2 LEONI  SILVIA 24 SI 200.000,00 0000168160 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00020 870790151 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 45453000-7
SERVIZIO DI MANUTENZIONE EDIFICI COMUNALI - OPERE EDILI E 

LATTONIERE 2025-2026
2 LEONI SILVIA 24 SI 204.000,00 0000168161 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00021 870790151 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 50711000-2
SERVIZIO DI MANUTENZIONE EDIFICI COMUNALI - OPERE DA 

ELETTRICISTA 2025-2026
2 LEONI SILVIA 24 SI 160.000,00 0000168162 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00022 870790151 2025 NO NO ITC4D SERVIZI 50720000-8

SERVIZIO DI CONDUZIONE MANUTENZIONE E PRONTA REPERIBILITÀ 

IMPIANTI TERMICI, ACQUA CALDA E IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO – 

PERIODO MAGGIO 2025/APRILE 2027 DEGLI EDIFICI COMUNALI E CASE 

ERP, 

2 LEONI SILVIA 24 SI 200.000,00 0000168163 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2024_00023 870790151 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 72900000-9
SERVIZIO DI DIGITAL DELIVERY IN SUPPORTO ALL'ACCESSO AGLI ATTI 

PRATICHE EDILIZIE
1 SALVATORE GUCCIARDO 36 SI 295.082,00  0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2022_00030 870790151 2023 NO NO ITC4D SERVIZI 799400005
SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE TRIBUTARIE ED 

EXTRA TRIBUTARIE DELL'ENTE 
1 Lanzani Silvia 36 (+36) si 900.000,00 900.000,00 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

S00870790151_2022_00025 870790151 2023 NO NO ITC4D SERVIZI 71240000-2
INCARICO PER VARIANTE GENERALE PGT/REGOLAMENTO 

EDILIZIO/ALTRI PIANI COORDINATI
1 ANGELA DANILA SCARAMUZZINO 36 NO 937.894,00 0000247965 CUC Provincia Monza e Brianza

S00870790151_2021_00044 870790151 2024 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 90910000-9 SERVIZIO PULIZIE PALESTRE COMUNALI 1 GIANNI CORRADO 36 SI 456.000,00 456.000,00 0000168158 COMUNE DI SEREGNO

870790151 2024 2024 NO NO ITC4D SERVIZI 92610000-0
GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI STADIO FERRUCCIO, CENTRO TENNISTICO 

E SEREGNELLO
1 DANILI EMANUELA 60 SI 5.000.000,00 5.000.000,00 CUC Provincia Monza e Brianza

note: valore complessivo per 36 mesi + proroga 6 

mesi compreso di iva

note: valore complessivo per 36 mesi compreso di 

iva

  SCHEDA H: TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2025/2026 DEL COMUNE DI SEREGNO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Numero Intervento CUI (1)

Prima annualità del 

primo programma nel 

quale l'intervento è 

stato inserito

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione presente 

in programmazione di 

lavori, forniture e 

servizi

(Tabella B.2bis)

Lotto 

funzionale 

(4)

Ambito geografico 

di esecuzione 

dell'acquisto 

(Regione/i) Codice 

NUTS

Settore CPV (5) Descrizione dell'acquisto

Livello di 

priorità (6) 

(Tabella B.1)

Importo

Durata 

del 

contratto

Tipologia (Tabella 

B.1bis)

Codice Fiscale 

Amministrazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 

AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO 

PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI 

AFFIDAMENTO (11)

Acquisto aggiunto o variato a 

seguito di modifica programma 

(12)

(Tabella B.2)Primo anno (2024)
Secondo anno 

(2025)

Costi su annualità 

successiva
Totale (9)

Apporto di capitale privato

Responsabile Unico del 

Progetto (7)

Annualtà nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

CUI lavoro e altra 

acquisizione nel cui importo 

complessivo l'acquisto è 

ricompreso (3) Terzo anno (2026)

L'acquisto è relativo 

a nuovo 

affidamento di 

contratto in essere 

(8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO



Numero intervento CUI rif. Programma 

triennale

Codice Fiscale 

Amministrazione 

Annualità nella quale si 

prevede di dare avvio alla 

procedura di acquisto

Codice CUP Settore tipologia di PPP descrizione del PPP

Livello di 

priorità

Responsabile 

Unico del 

Progetto  (RUP)

Durata del 

contratto

Stima costi 

Programma 

Primo anno

Stima costi 

Programma 

Secondo anno

Stima costi 

Programma 

Terzo anno

Stima costi 

su annualità 

successive 

Stima costi 

Totale

Apporto di 

capitale privato - 

Importo

Si intende 

delegare a 

Centrale di 

Committenza o 

Soggetto 

Aggregatore la 

procedura di 

acquisto

Codice AUSA 

Amministrazio

ne delegata

Denominazion

e 

Amministrazio

ne delegata

programma 

servizi forniture
870790151 2024 SERVIZI DIALOGO COMPETITIVO  1

DANILI 

EMANUELA
60 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 SI 247965

CUC 

PROVINCIA 

MONZA 

BRIANZA

PROGRAMMA TRIENNALE ART 175  PARTENARIATO PUBBLICO PROVATO


